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- AC EFxHIG
4 AX-2630-48P4XW-B 263-48P4XW AX2630S8-48P4XW ~—3 v /ET L

S263-24TWA11

XTI —HP %k 54 R —1~(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 48+ 1000BASE-
X(SFP) X 6)

L2 R—y YTy Tk, SSH R

+USB 2wk X 1

- AC EJxHin

AX26308-24T4XW 77V 7 106G A7 v arI1kr 2ty
<HER>
‘LAN AA T HEAIR(AX-2630-24T4XW-B)
—XHE YA —PRvb 26 R—F10/100/1000BASE-T X 24+ 1000BASE-X(SFP)
X 2)
—10 ¥HE Y —H v 4 F—F1000BASE-X(SFP)%7-1% 10GBASE-R(SFP+)
BRPRF A X 4)
—L2 R—wry 7 =T i, SSH it
—USB Az kX1
—AC BRI
— T AET L
+AX26008 SV—ZXH 7 v 7V 7 106G 7 a4 A

2 AX-52630-24TWA20

S5263-24TWA20

AX2630S-24T4XW AC EIFR _&E{tbtvh
<t pk>
‘LAN AA T HE AR (AX-2630-24T4XW-B)
—XHEvhA—H Fvb 30 & —b(10/100/1000BASE-Tx24 + 1000BASE-

X(SFP)x6)
—L2 _R—y Y7 =T i, SSH i
—USB zmyhx1
—AC BRI
— TV AET L

+AC FEJR(PS-26AF15) X1

3 AX-52630-24TWA21

S263-24TWA21

AX26308-24T4XW 77V 710G A7 a4 A AC EIR Bk kv
<HER>
*LAN AA T HEARIK(AX-2630-24T4XW-B)

—FHE Y —H % 26 R—110/100/1000BASE-T X 24 + 1000BASE-X(SFP)
X 2)

—10 ¥HE v —H % vb 4 R—M1000BASE-X(SFP) %7~/ 10GBASE-R(SFP+)
FRIRFIH X 4)

—L2 _R—w Y7 =7 i, SSH i
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B AAR

—USB 2oy h X1

—AC BRI

— 77UV AET )L
*AX2600S V—AHT7Tv 7V 10G A7 varJ4zr A
-AC FEJH(PS-26AF15) X1

AX-52630-24TWD20

S263-24TWD20

AX2630S-24T4XW AC/DC EIREH 7~
<>
*LAN AA > F EEEAIR(AX-2630-24T4XW-B)
— XAy —F Fvb 30 & — b (10/100/1000BASE-Tx24 + 1000BASE-
X(SFP)x6)
—L2 N—y Y7 =T HA#, SSH %t
—USB Az hx1
—AC BIFRKIS
— 7L AET )L
-DC EJH(PS-26DF15) X1

AX-52630-24TWD21

S263-24TWD21

AX2630S-24T4XW 77V 10G A7 a7t A, AC/DC EIFREH -
<HER>
‘LAN AA»F B AR (AX-2630-24T4XW-B)
—XHE VA=Y Fvb 26 FR—F10/100/1000BASE-T X 24+ 1000BASE-X(SFP)
X 2)
—10 ¥HE M —HFvb 4 R—M1000BASE-X(SFP) %721 10GBASE-R(SFP+)
FRIRFIH X 4)
—L2 N—y V7 =T, SSH 3t
—USB 2y h X1
—AC BIFHRIS
— TP AET )L
*AX2600S S V—XHT7 7 V7 10G A7 varIA4zr A
-DC EIF(PS-26DF15) X1

AX-52630-48TWA11

S263-48TWA11

AX26308-48T4XW 77U 7 10G A7 arF14 At vk
<HER>
‘LAN AA T HEEAIR(AX-2630-48T4XW-B)
—FHE Y —H % 50 2—1(10/100/1000BASE-T X 48+ 1000BASE-X(SFP)
X 2)
—10 ¥HE v —H %ok 4 R—F1000BASE-X(SFP) %7~ 10GBASE-R(SFP+)
BPRFIF X 4)
—L2 R—w Y7 =7 i, SSH i
—USB Az kX1
—AC BRI
+AX26008 2V —XHT7 v 7V 7 10G A7 ar T A

AX-S2630-48TWA20

S263-48TWA20

AX2630S-48T4XW AC EJR &kt vh
<H >
*LAN AA T EEEAR AR (AX-2630-48T4XW-B)
—XHE YA —PFRvh 54 R—1(10/100/1000BASE-T X 48+ 1000BASE-X(SFP)
X 6)
—L2 X—w 7Yy 7 =T, SSH &
—USB Ay h X1
—AC EIFHRIS
-AC FEIR(PS-26AF15) X1

AX-52630-48TWA21

S263-48TWA21

AX2630S-48T4XW 7> 7V 7 10G A7 arF14 A, AC BiF —Fiktvh
<>
*LAN AA»FEEE AR R (AX-2630-48T4XW-B)
—XHE v —HF b 50 A—1(10/100/1000BASE-T X 48+ 1000BASE-X(SFP)
X 2)
—10 ¥HE Y —H vk 4 R—F1000BASE-X(SFP)%7-1% 10GBASE-R(SFP+)
FRIRFIH X 4)
—L2 _—wry 7y =7 i, SSH it
—USB zmyh X1
—AC BIERIS
+AX26008 VV—AXf7 v 7V 7 10G 47 a4 A
-AC EIF(PS-26AF15) X1
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AX-52630-48TWD20

S263-48TWD20

HEmE A4
AX2630S-48T4XW AC/DC EJiE#H
<t R>
‘LAN A1 v F B AR (AX-2630-48T4XW-B)
—FHE YA =P Fvb 54 R—H10/100/1000BASE-T X 48+ 1000BASE-X(SFP)
X 6)
—L2 X— 7Y 7 =T, SSH &
—USB z2avh X1
—AC BIFAIE
-DC EIRPS-26DF15) X1

10

AX-52630-48TWD21

S263-48TWD21

AX2630S-48T4XW 77V 7 10G A7 a4t A, AC/DC EIREH 7
<t Ri>
*LAN AA»F HEEAIR(AX-2630-48T4XW-B)
—XHE v hA—HF b 50 A—110/100/1000BASE-T X 48+ 1000BASE-X(SFP)
X 2)
—10 ¥HE Y —H % vb 4 N—F1000BASE-X(SFP) %721 10GBASE-R(SFP+)
FEIRFIH X 4)
— L2 XR—w YT =T, SSH %
—USB 22y kX1
—AC BRI
*AX26008 2V —XHT7 v 7V 7 10G A7 arT (A
-DC EF(PS-26DF15) X1

11

AX-52630-24PWA11

S263-24PWA11

AX26308-24P4XW 77V 7 10G A7 a7z Atyh
<M >
*LAN AA T EEE AR (AX-2630-24P4XW-B)
— ¥ ybhf—H %y 26 & —hr(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 24 +
1000BASE-X(SFP) X 2)
—10 FHE Y —HF Kb 4 H—F1000BASE-X(SFP)%7-1Z 10GBASE-R(SFP+)
BIRF X 4)
—L2 R—1w YT = TR, SSH %
—USB #mvhx1
—AC BRI
< AX26008 2 V—AMT w7V 7 10G AT a4 A

12

AX-52630-24PWA20

S263-24PWA20

AX2630S-24P4XW AC EJR —Hibtrh
<HER>
‘LAN AA T HEEAIR(AX-2630-24P4XW-B)
—XHEvhA—HF Fvk 30 & —F(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 24 +
1000BASE-X(SFP) X 6)
—L2 N—y Y7 =T HA#, SSH %t
—USB zzvyh X1
—AC BIFIES
-AC EJRPS-26AF60) X1

13

AX-52630-24PWA21

S263-24PWA21

AX2630S-24P4XW 77V 7 10G A7 a7k A, AC IR _HE{kt vk
<M >
‘LAN AA T HE AR (AX-2630-24P4XW-B)
— ¥ HE YA —HP Fvb 26 KR —1(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 24 +
1000BASE-X(SFP) X 2)
—10 ¥HE v —H % vb 4 R—M1000BASE-X(SFP) %7~ 10GBASE-R(SFP+)
BRI X 4)
—L2 R—w Y7 =T i, SSH i
—USB Az h X1
—AC EJFRHRIS
< AX26008 S V—AMT w7V 7 10G A7 a0 A
-AC FEIR(PS-26AF60) X1

14

AX-52630-48PWA11

S263-48PWA11

AX2630S-48P4XW 77V 7 10G A7 a4 Atvh
<HEA>
*LAN AA»F B AR (AX-2630-48P4XW-B)
—XHEvhA—H Fb 50 A — bk (10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 48 +
1000BASE-X(SFP) X 2)
—10 FHE YR —H Fvb 4 R—H1000BASE-X(SFP)%7-1% 10GBASE-R(SFP+)
BPRFIF X 4)
—1L2 N—y Y7 =T, SSH %t
—USB zmyh X1
—AC EIFRKRIS
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BERES AAR

- AX2600S 2V —AH7 v 7V 7 10G A7 arF (kA

15

AX-52630-48PWA20

S263-48PWA20

AX2630S-48P4XW AC & &bt vh
<HER>
‘LAN AA > T E AR (AX-2630-48P4XW-B)
—XHEvbhA—H Fvh 54 K —F(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 48 +
1000BASE-X(SFP) X 6)
—L2 X— Y7 = T, SSH %
—USB 2y h X1
—AC BRI
-AC EJR(PS-26AF92) X1

16

AX-52630-48PWA21

S263-48PWA21

AX2630S-48P4XW 77V 7 10G A7 a7t A, AC EIR _EiktEyh
<M >
‘LAN AA T 4 EAIR(AX-2630-48P4XW-B)
— XAy A —H% Fvhk 50 & —(10/100/1000BASE-T(PoE/PoE+) X 48 +
1000BASE-X(SFP) X 2)
—10 ¥HE YA —H vk 4 R—F1000BASE-X(SFP)%7-1% 10GBASE-R(SFP+)
BRI X 4)
—L2 R—w Y7 =7 ik, SSH i
—USB Arvh X1
—AC BRI
- AX26008 SV—ZH7 v 7V 7 10G 7 varF 4 A
-AC EJR(PS-26AF92) X1

@A T ar

AX-F0110-UMO04G

UMO04G

USB AEUH—F 4G 7~ Ab

AX-F0110-3D1CU30C

SFPP-CU30C

XAV YT By F4r—7 v 10GBASE-CU 4 —7 A (4 —7 )L £ : 30cm)
Ver.2.2 oY R—k (E 1)

AX-F0110-3D1CU1IM

SFPP-CUIM

AV YT B F4r—7 0 10GBASE-CU 4 —7 (s —7 V£ 1m)
Ver.2.2 DOV 7HF—k (7 1)

AX-F0110-3D1CU3SM

SFPP-CU3SM

HAVYNT B F4r—7 0 10GBASE-CU i —7 A (4 —7 L F: 3m)
Ver.2.2 6% AR—k (GE 1)

AX-F0110-3D1CU5M

SFPP-CU5M

KAV INT 2y Fr—7 v 10GBASE-CU flor—7 W (sr—7 V£ :5m)
Ver.2.2 DOV H—k (7 1)

AX-F6300-CCBA12

CBL-Al12

AC200V AEHE T —7 1

AX-F0110-BCBAO5

CBL-A05

AC100V HERYy—7 N FANT L7 NERER AT

AX-F0110-BCBAO5R

CBL-AO5R

AC100V FHEIRTF—7 0 FANT U T NIN—REAT

JhTr v —N

AX-F6244-351S

SFP-SX

1000BASE-SX Hi SFP (MMF(LC2 %) : 2m~550m)

AX-F6244-3S1L

SFP-LX

1000BASE-LX I SFP (MMF(LC2 ) : 2m~550m) (SMF: 2m~5km)

AX-F6244-3SB1U

SFP-BX1U

1000BASE-BX10-U i SFP HUEM G [HS v 7 B—RRT 7 A3 (TS AN — L)
(SMF:0.5m~10km)

AX-F6244-3SB1D

SFP-BX1D

1000BASE-BX10-D i SFP HUNW G [aS v 7 /VE—R N7 7 A3 (H 7 AR — L)
(SMF':0.5m~10km)

AX-F6244-3SB4U

SFP-BX4U

1000BASE-BX40-U i SFP HUEM G [HS v 7 T—RRHT 7 A3 (TS AN — L)
(SMF:0.5m~40km)

AX-F6244-3SB4D

SFP-BX4D

1000BASE-BX40-D A SFP HUE M G v 7 /VE—R KT 7 A/ (T AR — L)
(SMF':0.5m~40km)

AX-F6244-3S1LH

SFP-LH

1000BASE-LH il SFP (SMF:2m~70km)

AX-F6244-351T

SFP-T

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T /i SFP (UTP:100m)

AX-F0110-3P1S

SFPP-SR

10GBASE-SR Al SFP+ (MMF(LC2 %) :2m~300m) (G 1)

AX-F0110-3P1L

SFPP-LR

10GBASE-LR | SFP+ (SMF:2m~10km) (7 1)

AX-F0110-3P1E

SFPP-ER

10GBASE-ER Al SFP+ (SMF:2m~40km) (7 1)

AX-F0110-3P1U

SFPP-BR1U

10GBASE-BR10-U fl SFP+ HEM G T IVE—RHET 7 A8 (T v T AR — 1)
(SMF:2m~10km) (£ 1)

13

AX-F0110-3P1D

SFPP-BR1D

10GBASE-BR10-D ]l SFP+ H.EM G E T NE—RNT 7 A 3(F T AR — 1)
(SMF:2m~10km) (G 1)

14

AX-F0110-3P4U

SFPP-BR4U

10GBASE-BR40-U fl SFP+ HLEM G I IVE—RHET 7 A3 T v T AR — 1)
(SMF:2m~40km) ( 1)

15

AX-F0110-3P4D

SFPP-BR4D

10GBASE-BR40-D fl SFP+ HL.EM G ET T NE—RNT 7 A 3(F T AN — 1)
(SMF:2m~40km) (G 1)
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S AEAR

1 AX-F2430-CBLACA CBLACA AC100V H&ER 7 —7 v

2 AX-F2630-PS26AF15 PS-26AF15 AX2630S-24T4XW/AX2630S-48T4XW H HvhAUw 75t AC EIR AC100/200V
Hi

3 AX-F2630-PS26DF15 PS-26DF15 AX2630S-24T4XW/AX2630S-48T4XW A v hAT > 7 %t)s DC &R DC-48V A
Ver.2.2 2 HHR—k

4 AX-F2630-PS26AF60 PS-26AF60 AX2630S-24P4XW H v hAT Y7 % fii AC &R AC100/200V f

5 AX-F2630-PS26AF92 PS-26AF92 AX2630S-48P4XW fl v ATy 7 %tk AC &R AC100/200V i

1 AX-P2630-F21 OP-ULTG AX26008 2V —XHT7 7V 7 10G A7 a7 A

2 AX-P2630-F22 OP-STK AX2600S TV —RfARZ v IikHeA T > a T4 A

Ver.2.2 MHHHR—h

(I 1) SFP+ BROKAVIET ST r—T7 N el 55813, 7 v 7V 710GAH 7 v ar T4 AR ETT,
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(& 1EHE])
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20234 24 (Ver.2.3 % 1hK)
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SN TOB A OB IE A ARE N CTORAZRTHEEL TRY, B ARENH R &> TRV £, WAL OFEICSWTE,
RFESEIC B WA DORLTIZEN, AR AR NS5 12T, IMNE 2R K O E B 5 10 - il i ON K = i 2 BR B 72 2 4 ]
O B 2 TR O B LB Pt EZ B LTSN, 28, ARG A 1 ALY B R IC B VA b FEW,

AlaXalA B AbES

T399SR YRI—O A %K &t
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T212-0058

mEJNRINETEXEEA 1 TE1&2 %S
G =HE )L FaK
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https://www.alaxala.com/jp/contact/
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